[image: image1.jpg]SAGIMBA DE DEN7R,

CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

Rua: Getúlio Vargas, 147 – Centro – PB.

CNPJ: 08.582.546/0001-00

REQUERIMENTO Nº 001/2025
SENHOR PRESIDENTE,

Solicito de Vossa Excelência, depois de ouvido o plenário, que seja encaminhado ao Sr. Prefeito Pollyanno Henrique Pereira o seguinte:

Eu, CRISTIANO BARBOSA GOMES, vereador desta Casa Legislativa, venho através deste solicitar do Sr. Prefeito que seja solicitado, a CAGEPA PB ligação D’agua na comunidade de lagoa de pedra, haja visto os moradores da comunidade clamam por necessidade, deste liquido tão precioso para seres humano.
Justificativa

Diante de tantas solicitações dos moradores da referida comunidade e, enquanto representante da população do meu município, faço este pedido, cujo qual, quando atendido vai trazer qualidade de vida a esses cacimbenses.
                   Câmara Municipal de Cacimba de Dentro, 07 de fevereiro de 2025.

________________________________________​​​​____

CRISTIANO BARBOSA GOMES

VEREADOR